ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ GIANG
  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH Hà Giang, ngày      tháng      năm
V/v triển khai thực hiện Chỉ thị của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về giáo dục

nghề nghiệp

   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 06 tháng 5 năm 2021, Ban Thường vụ Tỉnh ủy đã ban hành Chỉ thị về

nâng cao chất lượng giáo dục nghề nghiệp gắn với giải quyết việc làm trên địa

bàn tỉnh Hà Giang, giai đoạn 2021-2025 (văn bản đã gửi các sở, ban, ngành và

huyện ủy, thành ủy).

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thành phố tuyên

truyền, phổ biến và tổ chức triển khai thực hiện Chỉ thị của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy theo đúng quy định.

2. Giao cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì phối hợp với các

cơ quan đơn vị có liên quan và UBND các huyện, thành phố xây dựng Đề án

nâng cao chất lượng giáo dục nghề nghiệp gắn với giải quyết việc làm trên địa

bàn tỉnh Hà Giang, giai đoạn 2021-2025.

Thời hạn thực hiện: Trình phiên họp UBND tỉnh trong tháng 6 năm 2021.

 Căn cứ ý kiến chỉ đạo trên, yêu cầu đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh phụ trách khối VX;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Vnptioffice;

- Lưu VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Quý

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-10T10:05:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Huy Trà<phtra.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-10T16:32:47+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-11T08:44:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-11T08:44:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-11T08:44:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-11T08:44:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-11T08:44:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!